GOVERNADOR ARCHER - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 571 :: TERÇA, 05 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 7 DE 7

Pá
gi

na
 7

 d
e

7

LICENCIATURA PLENA 5.768,00 6.056,4 6.359,22 6.677,18 7.011,04 7.361,60

I

NÍVEL
ESPECIAL/MAGISTÉRIO I

R$

3.845,34

R$

4.037,60

R$

4.239,48

R$

4.451,44

R$

4.674,00

R$

4.907,70

LEI Nº 179, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

“Dispõe sobre a denominação da Unidade Básica de Saúde na sede do Município de
Governador Archer, Estado do Maranhão e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GOVERNADO R ARCHER, ESTADO DO MARANHÃO , faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º A Unidade Básica de Saúde localizada na Rua Antônio Filho, nas imediações da Praça de Eventos desta cidade, passa a denominar-se de
Raimundo Barbosa de Sousa.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Governador Archer - MA, 01 de abril de 2022.

Antônia Leide Ferreira da Silva Oliveira

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
http://governadorarcher.ma.gov.br/transparencia/diario
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0074d02f6e0b245790cceb314deafa39849be00e
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO